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Kontrolrapporten er ændret den 06-04-2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedure for
tilbagetrækning, ingen bemærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Der kan ikke forevises en risikoanalyse
for tredjelands import, virksomheden importere vine fra
Canada
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Måske har jeg
den et eller andet sted.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer vin,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at der fremover vil blive dokumenteret
for udført modtagekontrol på følgesedlerne.
Følgende er konstateret: Ved kontrol af indkøb og salg samt
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter. Er
det konstateret at de fastlagte procedurer ikke følges og der
ikke dokumenteres ved væsentlige afvigelser. Generel
vejledning givet om der løbende skal registreres og
dokumenteres ind og udgående økologiske varer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Generel vejledning givet om der løbende skal registreres og
dokumenteres ind og udgående økologiske varer.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer vine, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
vine. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


